

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000 Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA N° 048/2019

- I Exonera a Servidora Katia Souza Porto Pollonio, portadora do RG. nº 30.104.308-5 e do CPF nº 334.242.648-90 do cargo de Chefe de Gabinete.
- II Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 13 dias do mês de novembro de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)
Presidente

Marcia Aparecida de Almeida

1ª Secretária

Carlos Henrique Shyton 2° Secretário

Publicado e registrado na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, aos 13 dias do mês de novembro de 2019.



CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000

Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA Nº 021/2019

- I Nomeia Sra. Maria Ingrid Santos de Souza, portadora do RG nº 36.761.774-2 e do CPF nº 479.714.888-82, no cargo de Chefe de Gabinete do Vereador Reinaldo Franco de Souza.
- II Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, 1° (primeiro) de abril de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)

Presidente

Márcia Aparecida De Almeida

2ª Secretário

Carlos Eduardo Mendes - Duda

Duda da Prefeitura

2º Secretário



CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000 Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA Nº 028/2019

- I Exonera a servidora Maria Ingrid Santos de Souza, portadora do RG. nº 36.761.774-2 e do CPF nº 479.714.888-82 do cargo de Chefe de Gabinete do Vereador Reinaldo Franco de Souza.
- II Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)
Presidente

Márcia Aparecida De Almeida 2ª Secretária

Carlos Eduardo Mendes - Duda da Prefeitura

Secretário

Quebi 23/04/19 Aline



CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA Nº 022/2019

- I Exonera a servidora Thais Espíndola Roschel dos Santos, portadora do RG. nº 26.469.334-6 e do CPF nº 260.479.798-40 do cargo de Chefe de Gabinete.
- II Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 03 (três) dias do mês de abril de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)

Presidente

Márcia Aparecida De Almeida

2ª Secretária

Carlos Eduardo Mendes, Duda da Prefeitura

2º Secretário

Justine 2/13/18



CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000 Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

ATO DA MESA Nº 018/2019

- I Nomeia Sra. Thais Espindola Roschel dos Santos, portadora do RG nº 26.469.334-6 e do CPF nº 260.479.798-40, no cargo de Chefe de Gabinete do Vereador Douglas Conceição dos Santos.
- II Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, aos 11 (onze) dias do mês de Fevereiro de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)

Presidente

Márcia Aparecida De Almeida

2ª Secretário

Carlos Eduardo Mendes - Duda da Prefeitura 2/2 Secretário



CÂMARA MUNICIPAL EMBU-GUAÇU DE PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000 Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei decide baixar o seguinte:

MESA 024/2019

- I -Nomeia Sr. Rodrigo de Paula Almeida, portador do RG nº 45.177.773-6 e do CPF nº 311.906.388-60 no cargo de Chefe de Gabinete do Vereador Carlos Eduardo Mendes - Duda.
- II -Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Embu Guaçu, 05 (cinco) de abril de 2019.

Clarides Leonardo Dos Santos (Manezinho Corretor)

Presidente

Márcia Aparecida De Almeida

2ª Secretária

Carlos Eduardo Mendes - Du 2º Secretário Duda da Prefeitura

LEGISLATIVO PODER



CÂMARA MUNICIPAL EMBU-GUACU DE RIBEIRO PINTO

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU, usando das atribuições que lhes são conferidas por lei, decide baixar o seguinte:

MESA

- Exonera o Servidor Rodrigo de Paula Almeida do cargo de Chefe de Gabinete, portador da cédula de identidade RG. nº 45.177.773-6 e do CPF nº 311. 906.388-60.
- Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 13 de maio de 2019.

Embu-Guaçu, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio de 2019.

Clarides Leonardo dos Santos

Manézinho Corretor

Presidente

1ª Secretária

2º Secretário

Jan 29/05/19